
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Not classified

DQ

No.

298

288

232

272

217

277

233

222

114

289

225

238

Name

ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΤΣΑΚΑΤΣΩΝΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΠΑΛΑΣΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

∆ΑΜΑΣΚΗΝΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΤΑΜΠΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ

ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΟΥΣΗΣ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΡΗΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

ΚΥΡΤΣΟΥ∆ΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ

Class

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

S 2

Laps

22

22

21

21

21

20

20

20

20

19

18

18

Total Tm

1:44:25.462

1:45:45.375

1:44:36.283

1:48:03.790

1:48:20.572

1:46:44.530

1:46:55.270

1:47:27.907

1:48:04.767

1:46:34.843

1:46:17.622

1:49:00.001

Best Tm

4:33.487

4:37.491

4:47.471

4:58.904

4:55.706

5:06.780

4:59.760

5:00.670

5:08.499

5:13.973

5:25.939

5:05.892

Make

KTM SXF 350

KTM EXC 300

KTM SX 250

KTM  EXC-F 350

ΚΤΜ 250

HONDA CR 250

ΚΤΜ SXF 350

ΥΑΜΑΗΑ YZF 450

HONDA CRF 450

TM 250

WRF 426

kawasaki 450

Club

Μ.Ο.Γ.

ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ.

ΜΟΤΟΛΕΣΧΗ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ.

ΟΦΜ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

Μ.Α.Ο.K.

ΛΕ.ΜΟ.ΘΕ

ΜΟ.ΟΜ.Ν.ΦΩΚΑΙΑΣ

Α.Μ.Ο.Λ

Μ.Α.Ο.K.

ΜΟ.ΟΜ.Ν.ΦΩΚΑΙΑΣ

Μ.Ο.Θ.

Hometown

ΓΡΕΒΕΝΑ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΚΑΒΑΛΑ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΑ

ΛΗΤΗ

ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΑΣΣΑΝ∆ΡΑ

ΘΕΣ/ΝΙΚΗ

Sponsor

moto pavlidis, tzortzopoulos sidi-sinisalo, ποδηλά

MAKINA,OK WHEEL,PRO BIKE,SMILE MARKETS,MANITOY

MOTO TEAM ΣΥΜΕΩΝΙ∆ΗΣ - SPECTRO - OK WHEEL

MESOGEIOS-ANEMI, LEMOTHE, MAKINA OK-WHEEL

ΕΠΙΠΛΑ PERI,mxland.gr,MOTOPARTS MELETIADIS,Ο.Φ.Μ.Γ

MOTO BILLYS ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ACTION MERCEDES BENZ-MOTO GAZEAS ΚΑΣΤΟΡΙΑ LEMOTHE

MOTO ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ,ΣΟΥΛΑΡΙΑ, ΜΟΝΦ

ΑΜΟΛ

ΜΟΤΟ ΜΠΙΛΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟ ΡΗΓΑΣ, ΜΟΝΦ

ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ VERY GOOD CLEANING 3p racing

Sorted on Laps

Printed: 05/05/2014 21:46:04

Chief of Timing & Scoring

Race Director

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  HOTEL ELPIDA - SERRES

SCRAMBLE Β.ΕΛΛΑ∆ΟΣ ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ
ΚΥΡΙΑΚΗ

race

Race (1:30:00 and 2 Laps) started at 11:25:11

ΛΑΓΚΑ∆ΑΣ SCRAMBLE TRACK 3,800 Km

04/05/2014 11:19


